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تاثیــر گل و گیاه بــر روح و روان آدمی بر 
هیچکس پوشیده نیست.  در حین گرفتاری های 
روزمره تنها همنشینی با یک گلدان کافی است 
تا روز شما را متحول ساخته و آرامش بخش ترین 
مسکن روحی شــما قرار گیرد. به نظر می رسد 
مردم این مهــم را به خوبی درک کرده و در اداره 
و خانه سعی در نگهداری گلدان های آپارتمانی و 

کاکتوس های با دوام دارند. 
با این حال باید از طریق حمایت های هر چه 
بیشتر از قیمت تمام شده تولید گل کاست تا گل از 
حالت یک کالای فانتزی خارج و بر روی میز همگان 
خوش بنشیند. خاک خوب و آب و هوای مساعد 
گلکاری در کشورمان سرمایه ای است که می تواند 
صنعت گل و گیاه کشــور را به یکی از مهمترین 

شاخه های کشاورزی مان مبدل سازد. 
هر شــاخه گل رز 65 هزار ریال قیمت تمام شده 
و هزینه تولید دارد تا وارد بازار شــود و تا این شاخه به 
دست مصرف کننده برسد 20 تا 30 درصد افزایش قیمت 
می دهد. قیمت تمام شــده تولید گل در ایران بسیار بالا 
اســت؛ ضمن اینکه در صورتی که بخواهد به کشورهای 
دیگر صادر شود  هزینه جانبی حمل و نقل و بسته بندی 
نیز به آن افزوده می شــود و محصــول از حالت رقابت 
خارج می شــود. برای همین است که گل های ایرانی با 
وجــود کیفیت بالا توان رقابت در بازار را ندارند و قیمت 
محصول مشابه خارجی با قیمت پایین تر، باعث می شود 
کشورهای وارد کننده ترجیح دهند گل های ارزانتری را 

به مقدار بیشتر خریداری کنند. 
برای تصاحب بازارهای رقابتی نیاز به عرضه گل در 
نمایشگاه های گل در کشورهای مختلف است که در این 
راســتا به حمایت مستقیم دولت نیاز است.  برای اینکه 
گل های تولیدی دراین نمایشگاه های بین المللی به نمایش 
گذاشته شود، نیاز به غرفه و هزینه حمل و نقل است که 
هزینه هــای زیادی دارند و از عهده گلکار بر نمی آید. در 
صورتی که دولت در بخش حمل و نقل و تهیه غرفه در 
کشــورهای هدف که تنها در خاورمیانه و آسیای میانه 
حــدود 400 میلیون نفر جمعیت خاطر خواه گل ایران 
هستند،  سرمایه گذاری و مساعدت کند در ظرف دوسال 

بازار فروش خوبی ایجاد می شود. 
می توان بهترین تولید کننده جهانی بود 

شهرام صداقت حور،  دانشیار باغبانی دانشگاه آزاد 
واحد رشــت با ورق زدن داده های آماری درصنعت گل 
وگیاه درگفت و گو با گزارشــگر کیهان می گوید: »تولید 
تجاری صنعت گل و گیاه کشورمان صد سال قدمت دارد. 
اواخر دهــه 70 تولیدات بالا رفت و صادرات گل و گیاه 
کشورمان شکل گرفت. الان مشکل اصلی در صنعت گل و 
گیاه کشورمان مثل همه محصولات کشاورزی بازار است. 
در سال 57 شمسی 130 تا 140 واحد تولید گل و گیاه 
بیشــتر نداشتیم الان این رقم به 13 هزار واحد تولیدی 
رسیده اســت. بنابراین مصرف زیاد شده و تولید خیلی 
زیادتر از مصرف اســت. در سال ۸7 هر روز یک میلیون 
شاخه گل فروخته شده و به همین میزان در روز خرابی 
گل داشته ایم. این آمار به خوبی گواه این چالش است که 
ما از لحاظ مکانیزاسیون انبارداری خوب کار نکرده ایم.«

این کارشــناس اهل فــن با بیان اینکــه در حال 
حاضــر حدودا صد هزار نفر در این صنعت مشــغول به 

نگاهی به پتانسیل های صنعت گل و گیاه کشور و فرصت بکر اشتغالزایی- بخش پایانی

چمدان قاچاق گیاه »بنُ سای«
 تا ترمیم زیرساخت تولید
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تهران: براي حضور به موقع 
در بازارهاي جهاني نیازمند 
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تجهیزات به روز و مناسب را 
در اختیار تولیدکنندگان قرار 
دهیم و ضمن حمایت از آنها 

فرهنگ استفاده از گل و گیاه 
در کشور را ترویج دهیم. 

* شهرام صداقت حور، دانشیارباغبانی 
دانشگاه آزاد واحد رشت: اتفاق تلخی 
است که برخی گونه ها ی گیاهی نظیر 
»بنُ سای« در چمدان های مسافران به 
کشور قاچاق می شوند. چرا باید حتی 

یک تولید کننده بنُ سای 
در کشور نداشته باشیم

 و فقط وارد کننده باشیم؟

* معاونت پژوهشکده ملی گل و 
گیاهان زینتی کشور: باید دانش 
فنی نوین با تولید جاری تلفیق 
شود تا توسعه صادرات داشته 
باشیم. در حال حاضر 30 تا 40 

میلیون دلار میزان صادرات 
سالیانه ماست، که می توان این 

رقم را به 600 تا 700 میلیون دلار 
ارتقا داد. 

کارهستند، برایمان می گوید: »بالغ بر هزار میلیارد تومان 
ســرمایه گذاری دولتی و غیردولتی در این بخش صورت 
گرفته اســت.  ۸ هزار هکتار گلخانه در کشور داشته ایم 
که 5 هزار هکتار دیگر هم افزوده شده و در حال حاضر 
13 هــزار هکتار گلخانه داریم. چهار پایانه تخصصی گل 
)تهران، محات، دزفول و تنکابن( فعالند. 5136 هکتار 
سطح زیر کشت گل های زینتی در مازندران، خوزستان، 

البرز و تهران تخمین زده شده است. «
وی با نگاهی به عملکرد ســایر کشــورها توضیح 
می دهــد: »طبق آمار جهانی ســال 2011 میادی 
560 هزار هکتار ســطح زیر کشــت گل در دنیا داریم. 
دهه 1950 میادی تجارت گل های زینتی در جهان 
3 میلیارد دلار بوده که تا 1990 میادی ۸ برابر شــده 
ودر 2013 به 120 میلیارد دلار رسیده است.  تنها بین 
2003 تــا 2013 یعنی طی یــک دهه تجارت گل های 
زینتی در سطح جهان دو ونیم برابر شده است. این رشد 
روز افزون منحصرا ســهم کشورهای قدرتمند و صاحب 
نام اروپایی در صنعت گل و گیاه نبوده و کشورهایی چون 
نیوزلند، تایوان، چین، ترکیه و حتی کشورهای آفریقایی 
چون زیمبابوه و موزامبیک نیز سهم بالایی از تجارت گل 
جهان را دارند. هلند اخیرا سطح زیر کشت گل خود را از 
6100هکتار به 5331 هکتار کم کرده و در عوض سعی 
دارند در سطح کمتر تولید بیشتر داشته باشند. واقعیت 
این اســت که آنها بر سر مسئله نور کافی و خاک خوب 
دارای مشکاتی هستند. این در حالی است که کشور ما 
هم از اقلیم، خاک و نور به مراتب بهتر از هلند برخوردار 

بوده و می تواند به یکی از مقام داران پرورش گل و گیاه 
در دنیا تبدیل شود. « 

صداقت حوردر تکمیل صحبت هایش با اشاره به 
اهم چالش های پیش روی صنعت گل و گیاه کشورمان 
می گویــد: »یکی از بزرگتریــن چالش های پیش روی 
صنعــت گل و گیاه کشــورمان این اســت که ما هنوز 
نتوانسته ایم فرهنگ استفاده از گل و گیاه را آنطور که 
باید و شاید بین اقشار مختلف جامعه جا بیندازیم. خرید 
و استفاده از گل در کشــورمان بی شباهت به وضعیت 
مطالعه مان نیســت. بنابراین در حوزه اســتفاده از گل 
وگیاه به عنوان طراوت بخــش زندگی روزمره نیازمند 

فرهنگ سازی هستیم.«
این استاد دانشگاه چالش مهم دیگر را که همواره 
سد راه توسعه صنعت گل و گیاه کشور واقع شده عدم 

ارتباط دولت، سیستم آموزشی و بازار می داند. 
بازار فروش مطمئن نیست

صداقت حور دانشــیار باغبانی دانشگاه آزاد واحد 
رشــت با بیان اینکه در مســیر جمع آوری اطاعات در 
بــاب چالش های پیش روی صنعت گل و گیاه کشــور 
دســت کم با ده تولید کننده بزرگ گیانی و مازندرانی 
گفت و گوهای مفصلی داشــته، برایمان می گوید: »من 
به حمایت هایی همچون وام اصا خوشــبین نیســتم. 
بیشتر تولید کنندگان می گویند؛اصا حمایت نکنند، اما 
لااقل سنگ اندازی هم نداشته باشند.  یک بار می آیند 
می گویند؛100 میلیون تومان وام می دهیم. تولید کننده 
یک ســال کارش را می گــذارد و دنبال وام می دود، اما 

آخر ســر به او می گویند؛ نمی شود این مبلغ را پرداخت 
کرد! این یک حقیقت تلخ اســت کــه در تولید گیاهان 
زینتی دنیا مقام 20 را داریم اما در صادرات 107 جهان 
هستیم.  چرخه مالی صادرات جهانی گل و گیاه سالانه 
150 میلیارد دلار است، متاسفانه سهم ایران از این تجارت 
جهانی حدود یک درصد است.  وام خوب است اما از آن 
بهتر بازاریابی جهانی است. اگر ما تنها بتوانیم بازار آسیای 
میانه و کشورهای حاشیه خلیج فارس را صاحب شویم، 
گام بزرگ و موثری در جهت توسعه صادرات گل و گیاه 

کشورمان برداشته ایم. «
وی با بیان اینکه پتانســیل های تولید کشورمان با 
تکیه به اقلیم متنوع و آب و هوای مساعد بسیار بالاتر از 
کشورهای صاحب نام صنعت گل و گیاه دنیا نظیر هلند 
است، می گوید: »باید ضمن توجه به صادرات حواسمان 
به ایجاد قرنطینه برای ورود برخی نمونه ها باشــد. کافی 
است یک نوع آفت وارد کشور شود و کمر تولید کننده را 
خم کند. از این نمونه  چالش ها در کشورهای پیشرفته 
نیز اتفاق افتاده است، مثا همین اواخر یک نوع سوسک 
به جان انگور اروپا افتاد که مجبور شــدند همه قلمه ها 
را عوض کنند. در کشــورمان با وجود مشکات عدیده 
در مســیر تولید اگر یک چنین آفت زدگی نیز رخ دهد، 
تولید کننــده از پس هزینه های جبران بر نمی آید. اتفاق 
تلخی است که برخی گونه های گیاهی نظیر »بنُ سای« 
در چمدان های مســافران به کشور قاچاق می شوند. چرا 
باید حتی یک تولید کننده بنُ ســای در کشــور نداشته 

باشیم و فقط وارد کننده باشیم؟!«

وی با تاکید براین موضوع که گلخانه ها باید کارشان 
تخصصی تر بشود، می گوید: »درحال حاضردر یک گلخانه 
40 نوع گیاه پرورش داده می شــود. چون بازار مطمئن 
نیســت، تولید کننده با خودش می گوید؛ بگذار چند نوع 
گل و گیــاه پرورش دهم تا اگــر یکی را نخریدند لااقل 
ضرر کمتر شــده و مابقی را بخرند. این که نمی شود در 
یک گلخانه ده ها نوع گل و گیاه پرورش داده شــود باید 
گلخانه ها تخصصی تر شوند و نهایتا در هر کدامشان چند 

نوع از یک خانواده وجود داشته باشد.« 
ارتقای بخش پژوهشی و آموزشی در زمینه پرورش 
گل و گیاه،  فرهنگ ســازی در باب ارتقای مصرف سرانه 
گل در کشور، بازاریابی بین المللی،  مکانیزاسیون افزایش 
کیفیت از طریق انبارداری مناسب،  احداث گلخانه مدرن،  
توجه به مکانیزم بسته بندی و حمل و نقل،  وجود قرنطینه 
برای نمونه های وارداتی، مدیریت بهینه کاشت،  گرفتن 
حق جهانی ثبت گونه های تولید بومی و... همگی از جمله 
راهکارهایی است که صداقت حور متخصص اهل فن برای 

توسعه صنعت گل و گیاه کشور پیشنهاد می دهد. 
تلفیق دانش فنی نوین با تولید 

محمد رضا شفیعی معاونت پژوهشکده ملی گل و 
گیاهان زینتی و هیئت مدیره انجمن علمی گل و گیاهان 
کشــور داشتن آفتاب و منابع ژنتیکی خوب را از مواهب 
الهی و عواملی دانسته که می تواند به رشد جهانی صنعت 

گل و گیاه کشورمان بینجامد. 
وی در گفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: »یک 
درصد از تولید جهانی گل از آن کشور ماست که میزان 

صادراتمان کمتر از یک دهم درصد صادرات جهانی است. 
روشــن است بین آنچه که هستیم و آنچه که می توانیم  
و باید باشیم فاصله زیادی وجود دارد. در زمینه امکانات 
آزمایشگاهی و نیروی انسانی محقق، محدویت داریم.  برای 
مثال در پژوهشکده ملی 15 محقق مشغول به کارند، این 
در حالی اســت که ما صدها نمونه گل و گیاه در کشور 
داریم که هر کدام می توانند موضوع پژوهش چند تن از 
محققین باشــند. وجه تمایز ما با کشورهایی چون هلند 
این است که زیر ساختش )نور، خاک و...( کمتر از ماست،  
اما به لحاظ دانش فنی نوین خیلی پیشــرفته تر هستند. 
باید دانش فنی نوین با تولید جاری تلفیق شود تا توسعه 
صادرات داشته باشیم. در حال حاضر 30 تا 40 میلیون 
دلار میزان صادرات سالیانه ماست، که می توان این رقم 

را به 600 تا 700 میلیون دلارارتقا داد.«
وی بــا بیان اینکه باید به محصولات تولیدی تنوع 
دهیــم، می افزاید: »در حال حاضر بذر نظیر بذر چمن، 
پایه های تکثیری، قلمه های گل ها، پیاز لیلیوم و گایول 
و...  را وارد می کنیم، این در حالی است که می توانیم به 
راحتی خود تولید کننده باشیم. قاچاق نمونه هایی چون 
بنُ سای، لاک بامبو، گل رز شاخه بریده،  ارکیده و...  نیز 

باید کنترل و جلویش گرفته شود. «
وی با بیان اینکه کشــاورزی به دو شاخه زراعت و 
باغبانی تقســیم می شود که باغبانی شامل میوه کاری، 
سبزی کاری، گلکاری، گیاهان دارویی و... است،  می گوید: 
»گلکاری شاخه ای اســت که کار در آن زیاد بوده باید 
ســرمایه گذاری خوب شود تا در آمد زیادعایدی داشته 

باشد.  جالب است که بدانید اشتغالزایی در شاخه گلکاری 
از رقم بالای ۸ تا 15 نفر به صورت مستقیم درهر هکتار 
برخوردار است. متاســفانه در کشورمان به اندازه کافی 
از این پتانسیل اســتفاده نشده است. فارغ التحصیان 
رشــته های گیاه شناســی نیز بیشــتر در شهرک ها و 
مجتمع های گلخانه ای به کار گرفته می شوند.  این افراد 
تــازه فارغ التحصیل از دانش تجربــی بالایی برخوردار 
نیســتند.  باید یک فرآیندی باشد که به فارغ التحصیل 
بافاصله بعد از اتمام درسش وام داده نشود و یک شبه 
تولید کننده نگردد.  باید توجه داشت که پرورش گل و 
گیاه مثل سایر بخش های کشاورزی نیست که مراحل  
کاشت و داشت و برداشت با سهولت باشد.  پرورش گل 
و گیاه نکات ریز فنی دارد که با ممارست و تجربه فراوان 

به دست می آید. «
وی به یکی دیگر از چالش های پیش روی صنعت 
گل و گیاه کشور اشاره کرده و می گوید: »بازارهای اصلی 
توزیع کننده گل کشورمان به شدت سنتی اداره می شوند 
و لذا فســاد پذیری گل بالاست. باید زمان انتقال گل از 
گلخانه تا رسیدن به دست مصرف کننده بسیار کوتاه تر 

شود. «  
حمایت دولت و افزایش سهم صادرات 

نگاه ویــژه به صنعت گل و گیــاه مي تواند عاوه 
بر اشــتغالزایي،  منبع ثابتي بــراي در آمد پایدار نیز به 
حساب آید که متأسفانه کشور ما با وجود زمینه مساعد 
تولید وامکان رشد صادرات گل و گیاه،  همچنان سهم 
2 درصدي از صادرات را به خود اختصاص داده است. 

علی محمد مختاری مدیرعامل سازمان بوستان ها و 
فضاي شهر تهران با اشاره به سهم 2 درصدي کشورمان 
در صــادرات گل و گیــاه می گوید: »باید به صنعت گل 
و گیاه نگاه ویژه اي داشــته باشــیم؛ چراکه بسیاري از 
کشورهاي دنیا درآمدزایي بالایي از این صنعت دارند و 
ما نیز باید سهم خود را در بازار گل و گیاه افزایش دهیم.  
بخش وســیعي از خاک کشورمان از شمال تا جنوب و 
از غرب تا شرق مستعد تولید انواع گونه هاي گل و گیاه 
زینتي است.  بر همین اساس بازار خوبي براي گل هاي 
زینتي ایران در منطقه وجود دارد.  توجه به صنعت تولید 
گل و گیاه و صادرات آن عاوه بر اشــتغالزایي مي تواند 
آورده اقتصادي براي کشور داشته باشد، اما متأسفانه در 
حال حاضر رقم ناچیزي از صادرات گل و گیاه را به خود 

اختصاص داده ایم. «
این کارشــناس اهل فن ادامه می دهد: »قطعاً باید 
حمایت دولت از این صنعت ایجاد شود تا بتوانیم سهم 
صادرات را افزایش دهیم،  البته در این مسیر باید در حوزه 
بسته بندي و حمل و نقل نیز گام هاي مؤثري برداریم تا 
براي ورود به عرصه صادرات آماده شــویم.  باید دولت،  
مردم و تولیدکنندگان دست به دست یکدیگر دهند و از 
صنعت گل و گیاه حمایت کنند. « وي احداث گلخانه هاي 
مدرن،  مدیریت زراعي و کنترل بیماري ها،  تثبیت حقوق 
تولیدکنندگان و فراهم کردن امکانات بسته بندي و حمل 
و نقل مناســب را از الزامات افزایش سهم صادرات گل 
و گیاه کشــور در بازارهاي جهانــي می داند و می گوید: 
»بــراي حضور به موقع در بازارهاي جهاني نیازمند این 
هســتیم که اطاعات و تجهیزات به روز و مناسب را در 
اختیار تولیدکنندگان قرار دهیم و ضمن حمایت از آنها 
فرهنگ استفاده از گل و گیاه در کشور را ترویج دهیم. «

گالیا توانگر

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1394/9/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محل شــرکت به آدرس تهران، بزرگراه صدر، انتهای بلوار کاوه شمالی، 
خیابان قیطریه، پاک 1۸، طبقه ســوم و کد پســتی 1674735911 

انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید.
شعبه شرکت به آدرس: ورامین، خیرآباد، خیابان بهرام مصیری، بعد از 
خط راه آهن، نرســیده به صنعت 6، سالن 500 متری، قطعه 41۸ و کد 

پستی 1۸6۸194۸۸5 تأسیس گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد 
ثبتی(، تأســیس شعبه داخلی انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدمات ساختمانی نابر صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت 430923 

و شناسه ملی 10260080556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/۸/7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

به موضوع شــرکت »بازرســی کمی و کیفی محموله های نفتی- 
کالیبراســیون مخازن- کالیبراسیون سیســتم های اندازه گیری 
در صورت ضرورت قانونی انجــام موضوعات فعالیت پس از اخذ 
مجوزهای لازم« الحاق ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمــات اصاح ماده اساســنامه )الحاق 
به موضوع فعالیت( انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرسی فنی و مهندسی 
نوآوران کیفیت پارس سهامی خاص به شماره ثبت 

254538 و شناسه ملی 10861831746

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســناد صورتجلسه هیئت 
مــورخ 1394/06/01  مدیره 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانــم فرشــته نــوری با کد 
بــه   007241۸33۸ ملــی 
ســمت عضو هیئــت مدیره 
با  خانم ســیمین هنر بخش 
کد ملــی 1755156073 به 
مدیره  هیئت  رئیس  ســمت 
آقــای محســن هنربخش با 
 0062۸10596 ملــی  کــد 
به ســمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئــت مدیره انتخاب 
اوراق  و  اسناد  گردیدند. کلیه 
بهــادار و تعهد آور شــرکت با 
امضای آقای محسن هنربخش 
یــا خانم ســیمین هنربخش 
همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشــد. محل شــرکت به 
المپیک خیابان  میدان  تهران 
گلبانگ  بلوار  بالا  زیبادشــت 
خیابان گلشــاد یکم مجتمع 
یــاس بلــوک  D واحد 603 
 149461۸4۸1 کدپســتی 
تغییر یافت. با ثبت این مستند 
تصمیمات تغییر محل )تغییر 
نشــانی در یک واحد ثبتی(، 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیــره، تعیین دارندگان حق 
امضاء انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
نیرو ساختمان یزدان 
مهر سهامی خاص به 
شماره ثبت 351088 

و شناسه ملی 
10103996935

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت معدنی

 کائولین فخار رفسنجان 
)سهامی خاص(

بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی 
صاحبان ســهام شرکت معدنی کائولین فخار رفسنجان 
)ســهامی خاص( ثبت شده به شماره 1225 اداره ثبت 
شــرکت ها و مالکیت های صنعتی رفســنجان دعوت به 
عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام که در تاریخ 95/4/2 راس ساعت 14 در 
محل دفتر مرکزی واقع در رفســنجان خیابان سعدی 

جنب بانک سپه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بــازرس قانونی به 
مجمع عمومی صاحبان سهام.

2- بررسی و تصویب ترازنامه صورتحساب عملکرد و سود 
و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 1394/12/29.

3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره.
4- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل.

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی.
6- سایر موارد در حد مسئولیت مجمع عمومی 

عادی سالیانه.
هیئت مدیره شرکت معدنی کائولین فخار رفسنجان

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی سالیانه شرکت کاشی 
و سرامیک برلیان رفسنجان 

)سهامی خاص(
بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی 
صاحبان سهام شرکت کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان 
)ســهامی خاص( ثبت شده به شــماره1323 اداره ثبت 
شرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان 
سهام که در تاریخ چهارشنبه 95/4/2 رأس ساعت 16 در 
محل کارخانه کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان شهرک 

صنعتی رفسنجان تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی به مجمع 
عمومی صاحبان سهام.

2- بررسی و تصویب ترازنامه صورتحساب عملکرد و سود 
و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 1394/12/29

3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره.
4- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل.

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی.
6- سایر موارد در حد مسئولیت مجمع عمومی عادی سالیانه.

هیئت مدیره شرکت کاشی
 و سرامیک برلیان رفسنجان

بدینوســیله به خانم معصومه حســین پور که پرونده وی 
در این هیئت به اتهام غیبت غیرموجه متوالی از تاریخ 
94/5/14 تاکنون تحت رســیدگی می باشــد طبق ماده 
73 قانون آئین دادرســی مدنی اباغ می گردد که ظرف 
مدت یکماه از تاریخ نشــر این آگهی جهت لایحه دفاعیه 
یا ارســال آن به دفتر این هیئت واقع در رشت- خیابان 
نامجو- روبروی ورزشگاه شهید عضدی طبقه پنجم اتاق 

510 مراجعه نماید.
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی
 استان گیلان ستاد مرکزی

»احضاریه«


